
                                           令和７年３月１３日   

姫路駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について  

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト  

番号 件     名 
納入（履行） 

場所 

納期（履行期

限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせの 

日時 

防衛省競争 

参加資格  
備考  

１０１ ＭｉｎｉＦｌｅｘ Ｍ

Ｆ－ＰＡＭ－ＲＡＩＬ

２Ｎ－２Ｅｔｈ－２４

Ｖ，Ｖ１ほか１件 

陸上自衛隊姫路

駐屯地 

7.3.31 7.3.13 

 

 

7.3.18 

11 時 00 分 

7.3.18 

11 時 00 分 

 

なし ･総品目総額決

定 

 

 

４ 適用する契約条項 

駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。 

５ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先  

   〒670-0881 兵庫県姫路市峰南町１－７０ 契約機関名（担当）：陸上自衛隊姫路駐屯地 第３５２会計隊姫路派遣隊（濱尾）  

 電話番号：079-222-4001 （内線 347） ＦＡＸ：079-222-4006  メールアドレス：ma347fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

mailto:ma347fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFN1ZK00220

  1

グループ

4T201A40067 EA       3.00

ＭｉｎｉＦｌｅｘ　ＭＦ－ＰＡＭ－ＲＡＩＬ２Ｎ－２Ｅｔｈ－２４Ｖ，Ｖ１

ハイテクインター　Ｐネット　１２１－ＦＤ－００６ 連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

1

0001

4T201A40067 EA       3.00

ＭｉｎｉＦｌｅｘ用ＡＣアダプタ

ハイテクインター　Ｐネット　１６７－ＣＮ０１－００２２ 連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐



101

単位 数量

個 3.00

個 3.00

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書」の契約条項等

を承諾のうえ見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約

心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和　７年　　３月　　１８日

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　伊藤　実枝子　殿

住　　所

会  社  名

代表者名 印

MiniFlex MF-PAM-RAIL2N-2Eth-
24V,V1

MiniFlex用ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ

ﾊｲﾃｸｲﾝﾀｰ Pﾈｯﾄ 121-FD-006

ﾊｲﾃｸｲﾝﾀｰ Pﾈｯﾄ 167-CN01-
0022

納入（履行）場所 陸上自衛隊姫路駐屯地

（免　除） 入札（見積）書有効期間

7.3.31納期（履行期間）

契約保証金

見　　積　　書

件名リスト一連番号

（消費税及び地方税を含まない。）

品　　　名 規　　　格 単価 金　　額

見積金額￥　



分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　伊藤　実枝子　　殿

￥　

履　行　場　所　：陸上自衛隊姫路駐屯地

納期（履行期間）　：令和７年３月３１日

住所・名称・代表者名

印

単位 数量

個 3.00

個 3.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

市　　価　　調　　査　　書

品　　　名 規　　　格 単価 金　　額

内訳（税抜き）

令　和　　　年　　　月　　　日

市価調査書は
令和７年３月１７日(月）１3時までに
ＦＡＸまたはメールにて提出をお願い
します。
別途内訳を添付して下さい（様式随
意）

MiniFlex MF-PAM-RAIL2N-2Eth-
24V,V1

ﾊｲﾃｸｲﾝﾀｰ Pﾈｯﾄ 121-FD-006

MiniFlex用ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ
ﾊｲﾃｸｲﾝﾀｰ Pﾈｯﾄ 167-CN01-
0022


